
Miejscowość 34-730 Mszana
Dolna

, dnia 05.04.2023

Zamawiający

Gmina Mszana Dolna - Wójt Gminy

Spadochroniarzy 6

34-730 Mszana Dolna

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Wdrożenie e-usług w Gminie Mszana Dolna w ramach projektu Cyfrowa Gmina”

Numer postępowania IZP.271.5.2023.PK

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/746443

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

05-04-2023 godz
.

12:30:00 w Urząd Gminy ul. Spadochroniarzy 6, Mszana
Dolna

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zamawiający nie dopuścił składanie ofert częściowych 209.961,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zamawiający nie dopuścił składanie ofert częściowych
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena oferty(koszt)
100%

1. GISON SP Z O. O. Anna
Chudzicka
Marcika 4
30-443 Kraków

211.31,00 zł

strona 1



4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący BOŻENA ZNACHOWSKA

2. członek komisji, obsługa elektroniczna Maciej Liberda

3. członek komisji Kinga Marcińska

Informacje dodatkowe:
informacja z otwarcia ofert w dniu 05.04.2023 r

strona 2


